Wroctaw, dnia 01.12.2023 r.
Rektor Politechniki Wroctawskiej
Wybrzeze Wyspianskiego 27
50-370 Wroctaw

Szanowny Pan

Damian Predota

Wiceprezes Polskiego Stowarzyszenia

na rzecz Ochrony Srodowiska i Praw Cztowieka

Szanowny Panie.

W odpowiedzi na ztozony dnia 18.11.2023 r. w trybie ustawy z dnia 06.09.2001 r. o dostepie do
informacji publicznej (tj. Dz.U. 2022, poz. 902) wniosek w zakresie udzielenia odpowiedzi:

1. Na ktérych budynkach kampusu uczelni sg zainstalowane anteny telekomunikacyjne? W jakiej ilosci
z podziatem na kazdy budynek osobno? Jakiej sieci?

2. lle kosztowat montaz? Czy uczelnia finansowata, czy podmiot zewnetrzny? Jesli tak to jaka instytucja
lub firma? Prosze o wyszczegodlnienie dla kazdej anteny osobno.

3. Jaka instytucja/urzad wydat zezwolenia na montaz tych anten, o ktérych mowa w pytaniu nr. 1?
Kiedy to bylo? Prosze o wyszczegélnienie dla kazdej anteny osobno.

4. Czy anteny te byly rozbudowywane lub modernizowane? Jesli tak to kiedy miato to miejsce? Jaka
instytucja/urzad wydal zezwolenia na rozbudowe lub modernizacjg tych anten? Proszg o
wyszczegodlnienie dla kazdej anteny osobno.

5. lle kosztowata rozbudowa lub modernizacja anten, o ktérych mowa w pytaniu nr. 1? Czy uczelnia
finansowata, czy podmiot zewnetrzny? Jesli tak to jaka instytucja lub firma? Proszg o wyszczegbinienie
dla kazdej anteny osobno.

6. Prosze o podanie szczeg6towej listy, wraz z numerami i datami, decyzji administracyjnych, zezwolen
i innych decyzji dotyczacych montazu anten telekomunikacyjnych na terenie kampusu uczelni, o
ktérych mowa w pytaniu nr. 1.

7. Czy mierzono poziom i bezpieczeistwo dla zdrowia promieniowania tych anten? Kiedy
przeprowadzono ostatnie pomiary i jak czesto sie je przeprowadza? lle kosztowaty i kto je finansuje?
8. Czy uczelnia posiada dokumenty potwierdzajace bezpieczenstwo dla zdrowia tychze anten? Jesli tak
to w jaki sposdb mozna sig z nimi zapoznac?

9. Czy wyniki pomiaréw sa podawane do publicznej wiadomosci? Jedli tak, to gdzie sg publikowane lub
ogtaszane? Jeéli nie to dlaczego i kto jest odpowiedzialny za ten stan rzeczy?

uprzejmie informuje:

Ad. 1
1. Na ktérych budynkach kampusu uczelni sg zainstalowane anteny telekomunikacyjne? W jakiej ilosci
z podziatem na kazdy budynek osobno? Jakiej sieci?

Odpowiedz:

Anteny telekomunikacyjne na obiektach Politechniki Wroctawskiej sa zainstalowane:
C-06 — ORANGE SA

C-05 —~ T-MOBILE SA



C-05 - TOWERLINK POLAND SP. Z 0.0. (dawne POLKOMTEL INFRASTRUKTURA SP. 7 0.0)
B-04 — TOWERLINK POLAND SP.Z 0.0.

A-01 — TOWERLINK POLAND SP. Z 0.0.

T-02 — ORANGE SA

T-16 - T-MOBILE SA

T-15~P4 SP. Z0.0. (PLAY)

ul. Dtuga - T-MOBILE SA

ul. Braci Gierymskich 164 - T-MOBILE SA, ORANGE SA, TOWERLINK POLAND SP. Z 0.0.
D-01 i H-04 - Centrum Ustug Informatycznych (Q4NET — Gmina Wroctaw)

T-15 - EMITEL S.A.

W celu umozliwienia zlokalizowania budynkdéw, podaje link do strony Internetowej z mapa Kampusu
Politechniki Wroctawskiej z zaznaczonymi budynkami zawierajgcymi powyzej uzyte oznaczenia:
https://pwr.edu.pl/uczelnia/mapa-kampusu

Ad.2

lle kosztowat montaz? Czy uczelnia finansowata, czy podmiot zewnetrzny? Jeéli tak to jaka instytucja
lub firma? Prosze o wyszczeg6lnienie dla kazdej anteny osobno.

Odpowiedz:

Koszty montazu obcigzaty operatora.

Ad.3

Jaka instytucja/urzad wydat zezwolenia na montaz tych anten, o ktérych mowa w pytaniu nr 1? Kiedy
to byto? Prosze o wyszczegdinienie dla kazdej anteny osobno.

Odpowiedz:

Formalnosci oraz uzyskanie zgdd urzedowych dotyczacych funkcjonowania i montazu anten obcigza
operatora (zgodnie z obowigzujgcym w danej chwili prawem, w tym ustawa z dnia 16.07.2004 . prawo
telekomunikacyjne (Dz.U. z 2022 r. poz. 1648 z 05.08.2022 r. ze zm. )). Uczelnia wyraza zgode na najem
lub dzierzawe swojej powierzchni.

Ad. 4

Czy anteny te byty rozbudowywane lub modernizowane? Jesli tak to kiedy miato to miejsce? Jaka
instytucja/urzad wydat zezwolenia na rozbudowe Ilub modernizacje tych anten? Prosze o
wyszczegolnienie dla kazdej anteny osobno.

Odpowiedz:

Anteny telekomunikacyjne nie sg wtasnoscig Politechniki Wroctawskiej, stanowig wtasnogé operatora,
na nim spoczywa obowigzek modernizacji i ewentualna rozbudowa anten.

Ad.5

lle kosztowata rozbudowa lub modernizacja anten, o ktérych mowa w pytaniu nr. 1? Czy uczelnia
finansowata, czy podmiot zewnetrzny? Jesli tak to jaka instytucja lub firma? Prosze o wyszczegblnienie
dla kazdej anteny osobno.

Odpowiedz:

Koszt prac pokrywat operator.

Ad.6

Prosze o podanie szczegdtowej listy, wraz z numerami i datami, decyzji administracyjnych, zezwolef i
innych decyzji dotyczgcych montazu anten telekomunikacyjnych na terenie kampusu uczelni, o ktérych
mowa w pytaniu nr. 1.




Odpowiedz:
Zadane dane posiada operator.

Ad.7

Czy mierzono poziom i bezpieczerstwo dla zdrowia promieniowania tych anten? Kiedy
przeprowadzono ostatnie pomiary i jak czgsto sig je przeprowadza? lle kosztowaly i kto je finansuje?
Odpowiedz:

Politechnika Wroctawska nie jest zobowigzana do wykonywania pomiaréw mocy promieniowanej z
anten. Jest to obowiazek lezacy po stronie operatora i wynika wprost z przepisow oraz warunkéw
koncesji na prace systemu w pa$mie chronionym. Za bezpieczeristwo instalacji antenowych odpowiada
operator - obowigzujg go w tym zakresie odpowiednie przepisy.

Ad.8

Czy uczelnia posiada dokumenty potwierdzajace bezpieczenstwo dla zdrowia tychze anten? Jeéli tak to
w jaki sposéb mozna sie z nimi zapoznac?

Odpowiedz:

Uczelnia nie posiada takich dokumentéw, znajdujg si¢ one u operatorow.

Ad.9

Czy wyniki pomiaréw sa podawane do publicznej wiadomosci? Jeéli tak, to gdzie sa publikowane lub
ogtaszane? Jeéli nie to dlaczego i kto jest odpowiedzialny za ten stan rzeczy?

Odpowiedz:

Informacje na temat wynikéw pomiaréw powinni posiadac operatorzy. Politechnika Wroctawska nie
dysponuje takg dokumentacja.

Z powazaniem
Joanna Hotynska
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Biuro Rektora

Politechnika Wroctawska
Wybrzeze Wyspianskiego 27
50-370 Wroctaw






